Camara Munecipal da Codec Eladiioade Eb Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 202/2024

São Roque, 27 de março de 2024.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 77/2024, de
autoria do Nobre Vereador Antonio José Alves Miranda, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 8º Sessão Ordinária, realizada em 26
de março de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

10(dez) certificados

Despachados emlh 10! 12024

Hº 9a
Entregues aívia

/

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2024- 09:25 3960/2024

1

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em27/03/202416:42:23

Paraconferirooriginal,acessehittp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo71J6-67XA-0101-5258

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SN2EK6D8564G1Z08
		2024-04-22T10:46:30-0300